www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

196 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 24 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXXVI

ld:0047CF13441A0507

PRÉFEIT RA MU ' IC IPAL DE CORONEL JOSt DIAS - PI

PORTARIA N" 75/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS-PI, RAFAEL

OLIVEIRA DA SILVA, no exercício de suas atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1• Exonerar a senhora FLAVIA PATRICIA TEIXEIRA

ROCHA, CPF 976.308.963-87, do cargo em comissão de Secretária

Municipal de Saúde do Município de Coronel José Dias - PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua

assinatura .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Coronel José Dias-PI, 21 de maio de 2021.

1rln.t r&;Wmi. it-s1~
Prefeito Municipal

ld :1518E120BF300509

.ESTJ\ 00 00 PIA UI

PREJ'EITIJRA .'\1UNIC IPAL DE C ORONEL JOS t DIAS - PI

C NPJ ; -li .!l:22. 160 IOOOl •88

PORTARIA Nº 76/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS-PI, RAFAEL

OLIVEIRA DA SILVA, no exercício de suas atribuições legais que lhe

confere a Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1 º Nomear o senhor JOSÉ WILLLYANS OLIVEIRA GALVÃO

SOUSA, CPF 060.457.533-56, para exercer o cargo em comissão de

Secretário Municipal de Saúde do Municfpio de Coronel José Dias - PI.

Art . 2• - Esta Portaria entra em v igor, na data de sua

assinatura.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Coronel José Dias-PI, 21 de maio de 2021.

.,,, 1 n 110. . ~ ~
~L"'õ~kífiit'Ã DA SILVA

Prefeito Municipal

ld:0CC5404E8DF406AC

PREFEITURA DE

~ CURRRLIOHOS
~.-.::. TENPO DE TRAIIAI.IIAR E CRESCER JUNTOS

EXTRA TO DE CONTRA TO

MODALIDADE: DISPENSA Nº: 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0 : 028/2021
OBJETO: CO TRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DE OBRAS EXECUTADAS O MUNICÍPIO DE
CURRAL! HOS - PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHOS - PI
CONTRATADO: SENHOR MARIO TETÔNIO DA LUZ FILHO EIRELI
CNPJ: 21.850.903/0001 -31
ENDEREÇO: Rua jornalista Helder Feitosa, I 131 BL. 14 AP. 201 - Ininga, Teresina -
PI, CEP Nº 64049-753.
VALOR TOTAL: R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos reais).
VALOR MENSAL: R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais) por 07 (sete) meses.
FO TE DE RECURSOS: Orçamento geral do Município
FU DAMENT AÇÃO: inciso I, Art. 24 e com as demais disposições da Lei 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA DO CO TRATO: 19 de maio de 2021.

CURRALINHOS(PI), 19 de maio de 2021.

EVERARDO LIMA ARAUJO
Prefeito Municipal

ld:0CC5404E8DF406A4

PREFEITURA DE

~fill!ru!~~
PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 022/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 028/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ACOMPA HAMENTO DE OBRAS EXECUTADAS
CURRALINHOS - PI.

ASS TO: Ratificação e celebração de contrato.

FISCALIZAÇÃO E
O MUNICÍPIO DE

Com fulcro no inciso I, Art. 24, e com as demais disposições da Lei 8.666/93, e no
Parecer da Assessoria Jurídica deste Município, Ratifico a orientação técnica da
Comissão Permanente de Licitaçoes e determino a contratação de:
SE HOR MARIO TETÔNIO DA LUZ FILHO, CNPJ N: 21.850.903/0001-31, para
a prestação dos serviços citados no valor global de R$ 19.800,00 (dezenove mil e
oitocentos reais), conforme proposta comercial que faz parte deste processo.

Publique-se.

Curralinhos-PI, 19 de maio de 2021

EVERARDO LIMA ARAUJO
Prefeito Municipal